Böyle olmakla beraber azl ve nasbı defterdarın elinde idi. Reis katipleriyle defterdar katiplerinin olmadıklarına ve mukataacı ve tezkireci gibi nispeten mühim sayılan memurlara takaddüm ettiğine göre rûznâmeciliğin epeyce yüksek bir memuriyet olduğu anlaşılır. (Pakalın 1993: 61-62)

<sup>2</sup>Çatalcalı Ali Efendi 1041 H.- 1631 M. de doğmuştur. Minkarîzâde dairesinden yetişmiş ve ondan mülazım olmuştur. Müderrislik ettiği sırada Fazıl Ahmed Paşa ile ordu kadısı olarak Girit seferine gitmiştir. Seferden avdette Selânik ve Mısır kadısı olmuş ve yerine gitmeden birdenbire Rumeli kazaskerliğine tayin edilmiştir.